АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.09.2017     № 274

О внесении изменений в Административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Предоставление информации об организации

общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего,

среднего (полного) общего образования, а также дополнительного образования

в общеобразовательных учреждениях, расположенных на территории

муниципального образования», утвержденный постановлением Администрации

ЗАТО г. Островной от 23.07.2012 № 173

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 07.04.2011 № 79

«Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов

предоставления муниципальных услуг (функций), осуществляемых по обращениям

заявителей», с целью актуализации муниципального нормативного правового акта

Администрация ЗАТО г. Островной п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной

услуги «Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного

дошкольного, начального общего, основного общего, среднего (полного) общего

образования, а также дополнительного образования в общеобразовательных

учреждениях, расположенных на территории муниципального образования»,

утвержденный постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 23.07.2012

№ 173 (в редакции постановления Администрации ЗАТО г. Островной от 10.05.2016

№ 127) (далее – Регламент), следующие изменения:

1.1. В пункте 5.1.4 подраздела 5.1 раздела 5 слова «admzato@gremih.mels.ru»

заменить словами «admzato@zato-ostrov.ru».

1.2. По тексту Регламента слова «www.51.gosuslugi.ru» заменить словами

«www.51gosuslugi.ru».

1.3. Приложение № 1 к Регламенту изложить в редакции согласно приложению

к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования в газете «Инфо-Вестник Островной» и подлежит размещению

на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального

образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru.

Глава администрации                    С.Е. Богданова

file:///C:/content/act/e7d5448d-6176-4a55-ac82-f3b94305dd8f.html
file:///C:/content/act/e7d5448d-6176-4a55-ac82-f3b94305dd8f.html

Приложение

к постановлению

Администрации ЗАТО г. Островной

от 06.09.2017 № 274

«Приложение № 1

к Регламенту

Информация о местах нахождения, графике работы, справочных телефонах учреждений,

предоставляющих муниципальную услугу

№

п/п
Учреждение Адрес, телефон График работы

Интернет адрес и адрес

электронной почты

1.

Отдел образования, культуры,

спорта и молодежной политики

Администрации закрытого

административно-

территориального образования

город Островной

Мурманской области

(ООКСМП Администрации

ЗАТО г. Островной)

Советская улица,

дом 20, помещение 7,

г. Островной,

Мурманская область,

184640

(81558) 50165

(81558) 50164

Понедельник-четверг:

с 08.30 до 17.15;

пятница: с 08.30 до 17.00;

перерыв на обед:

с 12.30 до 14.00;

суббота, воскресенье, праздничные

дни: выходной;

в предпраздничные дни

продолжительность рабочего времени

сокращается на 1 час

uprobr@gremih.mels.ru

2.

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа

№ 284 закрытого

административно-

территориального образования

город Островной Мурманской

области» (МБОУ «СОШ № 284

ЗАТО г. Островной»)

Бессонова улица, дом 2,

г. Островной,

Мурманская область,

184640

(81558) 51502

Понедельник - пятница:

с 09.00 до 18.00.

Суббота, воскресенье,

праздничные дни: выходной

school-284@yandex.ru

www.school-284.narod.ru

mailto:uprobr@gremih.mels.ru
mailto:school-284@yandex.ru
http://www.school-284.narod.ru/

2

_________________

№

п/п
Учреждение Адрес, телефон График работы

Интернет адрес и адрес

электронной почты

3.

Муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад № 1

общеразвивающего вида

закрытого административно-

территориального образования

город Островной Мурманской

области» (МБДОУ «Детский сад

№ 1 ЗАТО г. Островной»)

Соловья улица, дом 5,

г. Островной,

Мурманская область,

184640

(81558) 51476

Понедельник - пятница:

 с 10.00 до 17.00;

суббота, воскресенье, праздничные

дни: выходной,

в предпраздничные дни

продолжительность рабочего времени

сокращается на 1 час

mdou0151@mail.ru

www.dsgremiha.ru

4.

Муниципальное бюджетное

учреждение дополнительного

образования «Дом детского

творчества закрытого

административно-

территориального образования

город Островной Мурманской

области» (МБУ ДО «ДДТ ЗАТО

г. Островной»)

Бессонова улица, дом 2,

г. Островной,

Мурманская область,

184640

(81558) 51499

(81558) 51504

Понедельник - пятница:

с 09.00 до 13.00,

с 14.30 до 17.00;

суббота

с 14.00 до 17.00, воскресенье,

праздничные дни: выходной

ddtzato@yandex.ru

www.ddt.gremiha.ru

».

5.

Муниципальное бюджетное

учреждение дополнительного

образования «Детская

музыкальная школа закрытого

административно-

территориального

образования город Островной

Мурманской области» (МБУ ДО

«ДМШ ЗАТО г. Островной»)

Бессонова улица, дом 2,

г. Островной,

Мурманская область,

184640

(81558) 51006

Понедельник – пятница:

9.00 - 20.00;

суббота:

10.00 - 18.00;

воскресенье: выходной

muzato@yandex.ru

www.muzgremiha.ru

http://www.dsgremiha.ru/
mailto:ddtzato@yandex.ru
http://www.dsgremiha.ru/
http://www.muzgremiha.ru/